
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024
Processo Administrativo Nº 224/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO
Data de Publicação: 17/07/2024 08:47:21

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

TOTAL DO PROCESSO:   36.000,00

Item: 1

Descrição: LOCAÇÃO EQUIPAMENTO DE GERAÇÃO/TRANSFORMAÇÃO DE ENERGIA - GERADOR DE ENERGIA 
120 KVA.- 380 V

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.697,92

Unidade: SERV.

Total Item: 36.000,00

Marca: BRG Modelo: SLIM 140

Valor Unit.: 3.000,00

Quant.: 1 Total: 36.000,00LOTE 1 Num: 031 Lance: 3.000,00

TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE 
ENERGIA S.A.

08.100.057/0001-74 36.000,00

1 de 1Gerado em: 08/08/2024 08:11:04

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024
Processo Adm: Nº 224/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM GERADOR DE ENERGIA ESTACIONÁRIO, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER
INTERROMPIDO COM AVISO PRÉVIO DE 30 DIAS EM ATENDIMENTO AO SETOR DE RAIO-X, ATRAVÉS DE SRP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais): TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE ENERGIA S.A. (08100057000174) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

JACUPIRANGA (SP), quinta-feira, 8 de agosto de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

08/08/2024, 08:15 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 042/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DnjQbHUvvanks1Bb8n8Ggi1klSKwFMZlOuRgflE8%2FfBpCOezjETJoMdBMIzLP2c6ScS7xA89VUWpv_I9QNcoAT7nXLByzWurfGnU7Cd… 1/1


